
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta stavební 
Thákurova 7, 166 29 Praha 6 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI NA BAKALÁŘSKÉ/DIPLOMOVÉ PRÁCI 
 

1. Smluvní strany 
Student: 
Jméno a příjmení:       
Adresa:       
E-mail:       Telefon:       
(dále jen „Student“) 
 
Firma: 
Název společnosti:       
Sídlo:       IČ:       
Zastoupená:       
(dále jen „Firma“) 
Společně dále jen „Smluvní strany“ 

2. Předmět smlouvy 
1. Firma souhlasí se spoluprací na bakalářské/diplomové práci Studenta na téma: 

………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
(dále jen „práce“). 

2. Student zpracuje práci v souladu s akademickými požadavky Fakulty stavební ČVUT v Praze a ve spolupráci 
s Firmou. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran 
Firma se zavazuje: 
- poskytnout Studentovi nezbytné informace a podklady potřebné ke zpracování práce. 
- poskytnout konzultace a umožnit Studentovi přístup k relevantním pracovním procesům. 
Student se zavazuje: 
- použít poskytnuté informace pouze pro účely práce a její obhajoby 

4. Zpřístupnění práce veřejnosti 
1. Firma bere na vědomí, že Fakulta stavební ČVUT v Praze dle § 47b zákona č. 111/1998 o vysokých školách 

(dále jen „zákon“) zpřístupňuje práci veřejnosti (dále jen „zveřejnění“).  
2. Pokud práce obsahuje důvěrné informace či obchodní tajemství Firmy a Firma o to požádá, lze v souladu se 

zákonem odložit zveřejnění práce po dobu trvání překážky zveřejnění, nejdéle však na dobu 5-ti let.  

5. Autorská práva a využití výsledků 
1. Student je autorem práce a má právo ji odevzdat a obhájit na Fakultě stavební ČVUT v Praze. 
2. Firma může výsledky práce využít pro interní potřeby, pokud tím nejsou porušena autorská práva Studenta. 

6. Finanční a jiné podmínky 
1. Tato smlouva nezakládá nárok Studenta na finanční odměnu, pokud není dohodnuto jinak. 
2. Firma může Studentovi poskytnout odměnu na základě samostatné dohody. 

7. Doba trvání a ukončení smlouvy 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do …………………………….. (datum odevzdání práce). 

8. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. 
2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, rozumí jejímu obsahu a uzavírají ji svobodně. 
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý pro jednu stranu. 
 
 
V …………………………, dne ……………………….. 
 
Za studenta:  Za Firmu: 

Podpis:   Podpis:  

   Jméno a funkce:       
 


	2. Předmět smlouvy
	3. Práva a povinnosti smluvních stran
	5. Autorská práva a využití výsledků
	6. Finanční a jiné podmínky
	7. Doba trvání a ukončení smlouvy
	8. Závěrečná ustanovení

